АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2019                                                                                     №  33
с. Черновское

О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 29.12.2018 № 97 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»
В соответствии с пунктами 88, 89, 90 Методических рекомендаций по юридико-техническому оформлению законопроектов, разработанных аппаратом Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации, на основании Экспертного заключения отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов Министерства юстиции Кировской области от 22.05.2019 № 3955-47-07-03/, администрация Черновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Черновского сельского поселения от 29.12.2018 № 97 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»:
        1.1 Пункт 3 постановления читать в новой редакции:
«3. Считать утратившими силу постановления администрации Черновского сельского поселения:

3.1.  от 25.12.2017 № 85 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»;
3.2. от 18.06.2018 № 36 «О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 25.12.2017 № 85 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»;
3.3. от 01.10.2018 № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 25.12.2017 № 85 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».»
          2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления администрации Черновского сельского поселения.

Глава администрации

Черновского сельского поселения                                          В.В.Минин